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KBO -odiliapeel

Activiteitenlijst December 2019.

Maandag 2 Dec.

Dinsdag 3 Dec.

Woensd. 4 Dec.

Donderd. 5 Dec.
Vrijd. 6 Dec.

Zondag 8dec.
Maand. 9 Dec.

Dinsd. 10 Dec.

Woensd. 11 Dec.

Donderd.12 Dec.

Vrijdag 13 Dec.

Maand. 16 Dec.

Ontmoetingsmidd. Z&W Peelhonk
Rolstoelwandelen Z&W Peelhonk
Aanvang driebandentoernooi
Gym

Koersbal

Biljarten driebandentoernooi
Ontmoetingsmidd. Z&W peelhonk
Biljarten driebandentoernooi
Kienen Terra Victa

Biljarten Peelse kampioensch.
Vrij Biljarten

Regiobiljarten Volkel-O peel
Prijskaarten/Bridgen Terra Victa
Ontmoetingsmidd. Z&W Peelhonk
Mountainbiken

Bilj. Finale driebandentoernooi

14.00uur.
14.00uur.
13.00uur.
09.00uur.
13.30uur.
13.00uur.
14.00uur.
13.00uur.
13.30uur
19.00uur.
13.00uur.
13.00uur.
19.30uur.
14.00uur.
13.00uur.
19.00uur.

Wereldlichtjesdag bijeenkomst in Kapel 19.30uur

Biljarten ond.comp.
Ontmoetingsmidd. Z&W Peelhonk
Rolstoelwandelen. Z&W Peelhonk
Bloemschikken bij Daisy Peters
Gym

Koershal

Voorlichtingsavond KBO-Creatief
Ontmoetingsmidd. Z&W Peelhonk
Kienen Terra Victa

Biljarten vrije inloop
Bloemschikken bij Daisy Peters
Regiobilj. O’peel-Veghel 1
Prijskaarten/Bridgen Terra Victa
Ontmoetingsmidd. Z&W Peelhonk
Mountainbiken

Biljarten ond. Comp.
Ontmoetingsmidd.Z&W Peelhonk
Rolstoelwandelen Z&W Peelhonk

13.00uur.
14.00uur.
14.00uur.
20.00uur.
09.00uur.
13.30uur.
19.30uur.
14.00uur.
13.30uur.
19.00uur.
20.00uur.
13.00uur.
19.30uur
14.00uur.
13.00uur.
13.00uur.
14.00uur.
14.00uur.
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Dinsd. 17 Dec. Gym 09.00uur.
Koersbal 19.00uur.
Woensd. 18 Dec. Fietsen vanaf kiosk 13.00uur.
Kienen Terra Victa 13.30uur.
Ontmoetingsmidd. Z&W Peelhonk.  14.00uur.
Biljarten vrije inloop 19.00uur.
Dond. 19 Dec. Ophalen oud papier in Uden
Vrij biljarten 13.00uur.

Prijskaarten/Bridgen Terra Victa 19.30uur.

Vrijdag 20 Dec. Ontmoetingsmidd. Z&W Peelhonk  14.00uur.
Mountainbiken 13.00uur.

Maand. 23 Dec. Ontmoetingmidd. Z&W Peelhonk 14.00uur,
Rolstoelwandelen Z&W Peelhonk 14.00uur.
Biljarten ond.comp. 13.00uur.

Dinsd. 24 Dec. Koersbal 13.00uur.

Woensd. 25 Dec. 1ste Kerstdag

Dond. 26 Dec. 2°Kerstdag

Vrijdag 27 Dec. Ontmoetingsmidd. Z&W Peelhonk  14.00uur.
Mountainbiken 13.00uur.

Maand.30 Dec.  Biljarten ond. Comp. 13.00uur.
Ontmoetingsmiddag Z&W Peelhonk  14.00uur
Rolstoelwandelen Z&W Peelhonk 14.00uur.

Dinsdag 31 Dec. Koersbal 13.00uur.



